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CAMINHO DA FE.

Prezado Senhor

Aguas da Prata, 12 de maio de 2025.

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de janeiro a abril de 2025 do Termo de Fomento firmado entre este mui
digno municipio e a Associacdo dos Amigos do Caminho da Feé.

Atenciosamente

ASSOCIACAO DOS
Assinado de forma digital por
AMIGOS DO ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE:05630044000119
CAMINHO DA Dados: 2025.05.12 14:36:11 -0300"

FE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de Itobi
Nome: Joaquim Candido Filho

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

ANEXO 2
REPASSES A ORGAOS PUBLICOS

RELACAO DOS GASTOS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de ITOBI

Tipo de Concesséo: Termo de Fomento N° 010/2025

Objeto: Parceria visando a manutencao na trilha de Peregrinagéo turistica.
Exercicio: 2025
Orgao Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Professor Queiroz Filho,469 — Centro - Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017

Responséavel: Jayme Alves Filho

Valor total recebido: R$ 6.499,96 (seis mil, quatrocentos e noventa e nove

reais e noventa e seis centavos)

Data do Especificacdo do Natureza das despesas Fonte Valor R$
documento documento fiscal resumidamente
04/04/2025 Nota Fiscal n° 32 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 280,00
07/04/2025 RPA — Ref. 03/2025 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 445,00
04/04/2025 Nota Fiscal n° 53 P.S. Manutencgéo Veiculo Municipal R$ 160,00
04/04/2025 Nota Fiscal N° 65 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 100,00
07/04/2025 Nota Fiscal n° 2164 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 1.076,00
22/04/2025 N F n°® 8585 Internet Consumo Municipal R$ 27,50
22/04/2025 N F n° 8650 internet Consumo Municipal R$ 27,49
22/04/2025 Rec. n°® 144569 internet Consumo Municipal R$ 27,50
22/04/2025 N F n°® 240108 Internet Consumo Municipal R$ 27,50
TOTAL: R$ 2.170,99

Aguas da Prata, 12 de maio de 2025.

ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO
CAMINHO DA
FE:05630044000119

Assinado de forma digital
por ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO CAMINHO DA
FE:05630044000119
Dados: 2025.05.12
13:40:16 -03'00"

Jayme Alves Filho

Presidente da Diretoria Executiva
Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.63

R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

0.044/0001-19

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP- 09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICACAO -
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De ITOBI

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associa¢do dos Amigos do Caminho da Fé

TERMO: Termo de Fomento N° 010/2025

OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino
a cidade de Aparecida/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 6.499,96

EXERCICIO: 2025
ADVOGADO: Antbnio Carlos Buffo
N° OAB:SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nos, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) 0 ajuste acima referido e seus aditamentos / 0 processo de prestacao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Séo
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletronico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo coépias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisbes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletronico, conforme dados abaixo indicados, em consonéncia com
o estabelecido na Resoluc¢do n° 01/2011 do TCESP;

C) além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n® 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) as informacdes pessoais do(s) responséavel(is) pelo érgdo concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no médulo eletronico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instru¢cdes n°01/2020, conforme
“Declaragao(bes) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;

b) Se for 0 caso e de nosso interesse, Nnos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Aguas da Prata, 12 de maio de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Joaquim Candido Filho
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 848.666.918-91

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Joaquim Candido Filho
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 848.666.918-91

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
Dados: 2025.05.12 14:12:58

ASSI n atu ra: FE:05630044000119 >0

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITOBI

ORGANIZAC}AO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIA(;AO DOS AMIGOS DO CAMINHO
DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDERECO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-017

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutencdo da Trilha de Peregrinacao
Turistico, Religiosa e Cultural através do Caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Fomento N° 010/2025 24/02/2025 01/01/2025 a 31/12/2025 R$ 6.499,96

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
10/01/2025 R$ 541,66 20/03/2025 Deposito Bancério R$ 541,66
10/02/2025 R$ 541,66 14/03/2025 Deposito Bancério R$ 541,66
10/03/2025 R$ 541,66 20/03/2025 Depésito Bancario R$ 541,66
10/04/2025 R$ 541,66 04/04/2025 Depdsito Bancario R$ 541,66

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 2.166,64

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 2.166,64
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 4,35
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 2.170,99

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo dos Amigos
do Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(1

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(R$)
G=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servicos
médicos (*)

Outros
servicos de
terceiros

R$ 2.061,00

R$ 2.061,00

R$ 2.061,00

Locacédo de
imoveis

Locagles
diversas

Utilidades
publicas (7)

R$ 105,64

R$ 105,64

R$ 105,64

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

R$ 2.166,64

R$ 2.166,64

R$ 2.166,64

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo dos Amigos
do Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): RECURSO PROPRIO

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

0]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(R$)
G=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servicos
médicos (*)

Outros
servicos de
terceiros

Locacédo de
imoveis

Locagles
diversas

Utilidades
publicas (7)

R$ 4,35

R$ 4,35

R$ 4,35

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

R$ 4,35

R$ 4,35

R$ 4,35

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 2.170,99

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) R$ 2.170,99

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 12 de maio de 2025.

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

FE:05630044000119 5);13(18)05 2025.05.12 14:25:30

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




w

A
CAMINHO DA FE.

ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPQNSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE ITOBI

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
TERMO: TERMO DE FOMENTO N° 010/2025

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) Nao deve ser o endereco do Orgédo e/ou Poder. Deve ser o
endereco onde podera ser encontrado (a), caso ndo esteja mais
exercendo o mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisi¢cfes de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Endereco Comercial do Orgéo/Setor | R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 12 de maio de 2025.

ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO
CAMINHO DA
FE:05630044000119

300"

Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-2
3548102220435802710001030000000000032250460542337082

Niamero da NFS-e Competénciz dz NFS-—= Datz e Hora da emiss&o da NFS-e
32 04/04/2025 04/04/2025 14:52:37
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS
40 800 04/04/2025 14:52:37 A autenticidade desta NFS-e pode ser verficadz
pelz leflura deste codigo OR ou pela consuitz 2
chave de acesso no porta! nadonzl da NFS=
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricgo Municipal Teleione
Prestador do Servico 04.580.277/0001-03 - (19) 9809-7760
Nome / Nome Empresarial E-mail
04.550.271 CESAR SILVEIRA DA SILVA CESARSILVEIRAS@HOTMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
CAIO JOSE DE MIRANDA, 138, PARQUE RESIDENCIAL JARDIM SAO Sao Jodo da Boa Vista - SP 13874-241
DOMINGOS
Simples Nacionzal nz Daiz de Compaidngs Regime de Apurag3o Tributaria pelo SN
Optante - Microempresndedor individual (MEI)} -
TOMADQOR DO SERVICO CNPJ 7 CPF [ NIF Inscricdo kMunicipal Telefone
05.530.044/0001-19 - {19) 3642-2751
Nome / Noms Empresariz] E-mail
ASSQOCIACAQ DOS AMIGOS DC CAMINHO DA FE financeiro@caminhodafe.com.br
Endereco Municipio CEP
R PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 488, CENTRO Aguas da Praia - 3P 13880-017
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de TributacZo Nacional Cadigo de Tributacio Municipal Local da Prestacgo Pafs da Prestacao

07.02.01 - ExecucgEo, por -
administtac20, de cbras de
construgao civil....

Descricgo do Servico

Aguas da Prata - SP

SERVICOS PRESTADOS - PASSAGEM DE CABO DA REDE DE COMPUTADORES

TRIBUTACAO MUNICIPAL

TributacZo do ISSQN Pais Resultado da Prestac3o do Servigo
Qperaczso Tribuiavel -

Municipio de Incidénciz do ISSQN
Aguas da Prata - SP

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Namere Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servico Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reducdes Célculo do BM
RS 280,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada f\tleiter:qgﬁ? :u ISSQN ISSQN Apurado
- . ao Retido B
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Reteng3o de PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
R$ 280.00 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 280,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Esiaduais Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES
NBS: 101029000
i i —~
":—?P < JJ r} gl}-rﬁ ""2{"\.:6‘{
Termo: .2 ey e 2D DI 0By 05
' Tro b op OUINIED T
Prefeitura Municipal: .~Z 83 A
, <& 80 oo ANOD
Recurso Municipal: <At st 000 ENCEL
g ANotE0
Raturso Propric: . = ca

'-4 .
W

~ Associagio Ami

gos Caminho da Fé
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Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador. ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.830.044/0001-18
agéncia/conia: 0028/17528 - 8
dados do recebedor
nome do recebedor: CESAR SILVEIRA DA SILVA
chave: 10787031836
CPF / CNPJ do recebedor: ***.870.318-**
instituicdo: CREDISAN CC
dados da transacao
valor: R$ 280,00
data da iransferéncia: 04/04/2025
tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: Refnf 32

identificac@o no comprovante:

identificacZo no exirato:
autenticag&o no comprovante:
2B1ESEDCCA280C4451E26FD114C2707AA2A3FSBS
ID da transacé&o:
E60701190202504041845DY5YOEWTSPO
confrole:
000007789207779
transacéo efetuada em 04/04/2025 as 15:46:30 via Sispag.
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RE GOM ORIGINAL

-1 ~.

os Camin®

T P




" DADOS DA CONTRATANTE

NOME GU RAZAC SOCIAL: Azsocizgas dos Amigos do Caminho 4z Ta ARTFE ] £ z
EMDERECO COMPLETQ: Ty e . 355 Cempma = Sruse
DADOS DA CONTRATADA
NOME: André Luis Hentz - NUMERQ CPF: 270.787.808-17
ENDERECO: Rus Atilic Andr2 Rubn, 135 - Aptc 25 - Parque das Nagdes - 53n Jodo da Boa Vista — sp
DESCRICAO DO SERVICO BASE DE CALCULO
Servoos de Ti em geral Valor dos Servicos Prestados - RS 500,00
Valor Total RS 500,00
Calculo do INSS
Base de Cilculo RS 500,00
AGUOTA. e e e Q0%
ValoraRecolher.....cooooo i, RS 55,00
DESCONTOS
Base de Calculo 500,060
Valor Liquido a Receber B3 143 G0
Recebi da empresa acima identificada, pela prestacdo de servicos de SERVCOS DETI EM GERAL ovalorde RS$ 445,00
Local: Aguas da Prata - SP Data: 07/04/2025
Documente assinado digitalmente
z ¥ o ANDRELUIS HENTZ
' Datx G67404/2025 11:25:44-0300
Assinatura: ) \arifique em htipsy/fvalidar il gov iy

T RE GO

: L B ¢ A
Prefeitura Municipai: _Liost /m

) . ASS
Recurso Municipal: ___ & 45 00

p— 1

Recurso Proprio:

Vrteede
Associagio Amigos Caminho da Fé




Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAOC DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/00G1-18
agéncia/conta: 0028/17528 - 6
dados do recebedor
nome do recebedor: ANDRE LUIS HENTZ
chave: +5519988255752
CPF / CNPJ do recebedor: ****078780-**
instituicdo: NU PAGAMENTOS - 1P
dados da fransagao
valor: R$ 445,00
daia da transieréncia: 87/04/2025
iipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem 3o recebedor: Ref RPA 032025

identificacZo no comprovante:

identificacao no exiraio:
autenticacdo no comprovante:
8088F084597425F062A61B5BEET1DCO8CT4FG98D6
ID da transacao:
E60701190202504071741DY5793DTG3N
controle:
000009086676412
transacdo efetuada em 07/04/2025 as 14:43:36 via Sispag.

CONFERE GOM ORIGINAL
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de AczSso da NFS-e
35004572230493627000192000000000005325043519687380

Nimero da NFS-e
53

Nimero da DPS
58

Compsténcia da NFS-e
04/04/2025

Série d2a DPS
200

Data e Hora da emiss30 da NFS-a
04/04/2025 16:12:28

Datz e Hora da emissZo da DPS
04/04/2025 16:12:28

A autenticidade desta NFS—= pode ser verificads
pela leitura deste cadigo OR ou: pala consulta da
chave de scesso no porial nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ /CPF/NIF
30.483.627/0001-92

30.493.627 ELIAS FERREIRA VENTURA JUNICR

Inscricdo Municipal

E-mail

Telefone
(19) 3642-2789

NOVACONTABILIDADE3@TERRA.COM.BR

Endereco Municipio CEP

CEL ERNESTO DE OLIVEIRA, 555, VILA AMERICQO Agquas da Prata - SP 13880-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurac3o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOCR DO SERVICO CNPJ / CPF/NIF Inscricio Municipal Telefone
05.630.044/0001-19 - -

Nome / Nome Empresariai E-mail

ASSQOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE -

Enderego Municipio CEP

PROFESSOR QUEIRQOZ FILHO, 469, CENTRO Aguas da Praia - SP 13890-017

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAC IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cddigo de TributagSo Nacicnal Cadigo de TribuiagSo Municipal Locsl da Prestagao Pals da Prestagdo

14.01.01 - Lubrificacae, limpeza, -
lustracao, revisgo, carga e recarg...

Descrig2o do Servigo

Servigos de Alinhamento e Balanceamento veiculo GM Chevrolet S10- B 2016

Aguas da Prata- SP

TRIBUTACAO MUNICIPAL

TributacZo do ISSQN
Operacao Tributdvel

Tipo de imunidade

Pais Resuliado da Prestacio do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Aguas da Prata - SP

Nimero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributacdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Redugtes Caélculo do BM
R$ 160,00 - “ w
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retencado do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconta Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 160,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquide da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 160,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Termo: M 82 ‘(} i“& }:&G;&fj\’

Prefeitura Municipal:_— > St

Recurso Municipal: 460,00
Recurso Proprios -
}MW»

Associagdo Amigos Caminho da Fé
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Comprovanie de Transferéncia

dados do pagador

nome do pagador: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMIN

CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0001-18
agéncia/conta: 0029/17528 - 6
dados do recebedor
nome do recebedor: ELIAS FERREIRA VENTURA JUNIOR
chave: +5519952823184
CPF / CNPJ do recebedor: ****627000-**
instituicdo: PAGSEGURO INTERNETIP S A
dados da iransacao
valor: R$ 160,00
data da transferéncia: 07/04/20625
tipc de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: Referente NF no 53

identificacac no comprovanie:

identificacdo no exirato:
autenticacdo no comprovanie:
5C08C04CR835372B4144665614A8FBODET781ED876
iD da transacdo:
EBG0701190202504071748DYS7TR5Z1XAl
conirole:
000006653237344
transacdo efetuada em 07/04/2025 as 14:49:38 via Sispag.
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PUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

OS TRANSPORTES
RIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

DETRAN- SP i
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VECULO - DIGITAL E CATEGORIA CAPACIDADE
! PARTICULAR
CODIGO RENAVAM § 1.1
01034823482 e POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
- e e ——— m i
PLACA | EXERCICIO € . 200Cv/2800 3:1
FTR8025 | 2025 s | woror o Evos | tomdio
ANO FABRICACAO | ANO MODELO Q ' V1A115678 | 6.0 o | 05P
2014 | 2015 S,’ . CARROCERIA
' NUMERO DO CRY ¢ | ABERTA/CABINE DUPLA
o : =
* k% - NOME
| ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CPF/CNP)
: 05.630.044/0001-19
CODIGO DE SEGURANCA DO CLA { CAT ; LOCAL 1 DATA
| : |
04408851561 | Ak ,  AGUAS DA PRATA SP | 09/01/2025
MARCA/ MODELO / VERSAO : ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
- SEG =
CHEVROLET/S10 LT DDA4 : DADOS DO SEGURO DPVAT
ESPECIE / TIPO ' E CAT. TARIF | DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
i P | [ Jcotatnica [ ]earceLano
ESPECIAL, CAMINHONETE . —
E = ' REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETIVO
PLACAANTERIOR/ UF f CHAS : FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
| '
kkkkkkk [k | 9BG148FKOFC418793 o ) " . L .
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL : REPASSE OBRIGATORIO AO VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
j : DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R$)
1 ' | TRANSITO(RS)
PRATA | DIESEL : %* * %*

Docurnento emitido por DETRAN SP (2F2EES2350FEE1 6296D9IFB23C 21]’964[)49005-52}«11 23/01/2025 &5 1324528,

~ OBSERVAGOES DO VEICULO e—

~ INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT —— oo

SEM OBSERVACOES

. TN -

~ MENSAGENS SENATRAN —— .

Vocé Sabia?

Na Carteira Digital de Transito - CDT, vocé tem acesso ao CRLV, A CNH e
ainda ganha desconto de 40% nas infragdes, além de muitos outros
servigos de transito, sem nenhum custo!

Leia o QR Code e baixe agora.

DAL

B> coogleplay




g

ﬁ*’% L S DANFSe v1.0
1 e Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de .&casso da NFS—=
35491022220145532000124000000000006525049443077234
Nimero da NFS-a Compsténcia da NFS-e Data s Horz da emiss30 da NFS—=e
65 04/04/2025 04/04/2025 16:48:27
Nlmero da DPS Série da DPS Data e Hora dz emiss3o da DPS
67 900 04/04/2025 16:48:25 A autepticidade dests NES—= pode ser verificada
$ peiz leiturs dests cbdigo OR cu pelz consultz da
chave de s0esso o poriz! nadonal da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ 7 CPF / NIF inscricaoc Municipal Telefone
Prestador do Servigo 20.145.532/0001-24 - (19) 9368-0521
Nome / Nome Empresarial E-mail
THYAGO HENRIQUE DE ARAUJO BRASIL 31701342804 thyagohenrique85@hotmail.com
Endereco Municipio CEP
GENERAL CARNEIRO, 184, CENTRO Sao Joao da Boa Vista - SP 13870-224
Simples Nacional na Data de Compseténcia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendeder Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ /CPF/NIF Inscricdo Municipal Telefone
05.630.044/0001-19 - -

MNome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE -
Enderego Municipio CEP
R PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469, CENTRO Aguas da Prata - SP 13890-017

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Codigo de Tributagio Nacional Cdadigo de Trihitacio Municips] L ocal da Prestacao Pals da Prestagdo

01.07.01 - Suporie t&cnicc em
informatica, inclusive instalacio,
con...

Sao Jodo da Boa Vista - SP

Descricio do Servico
Servigos rezlizados Ref.: Mar/2025
e EACsOws e T e e
Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestag3o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operacdo Tributavel - S3o Jodo da Boa Vista - SP Nenhum
Tipo da Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQGN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - 2
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reducses Célculo do BM
R$ 100,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo do ISSQN ISSQN Apurado
N - Nao Retido =
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 100,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-2
R$ 0,00 - R$ 100,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTQS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES )

Termo: fovwkwd?\,, o2 0 Lo ; S
Prefeitura Municipal: = 1T 724

3

Recurso Muricipal: ____ -LCO D
Recurso Prépric: —
Hf‘w/'\c\:wkt-‘--

Associagdo Amigos Caminho da Fé




Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/6601-19
agéncia/conta: 0028/17525 - 6
dados do recebedor
nome do recebedor: THYAGO HENRIQUE DE ARAUJO BRAS
chave: 31701342804
CPF / CNPJ do recebedor: ***.313.428*
instituicio: 99PAY IP S A
dados da transagao
valor: R$ 100,60
data da transferéncia: 87/04/2625
tipo de pagamento: PR{ TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: Referente a NF no 85
identificac2o no comprovanie:
identificacdo no extrato:
autenticacao no comprovante:
1F4AG0AG1EFOB340CA44E1A4717B8EGC2309893A
iD da transag&o:
E60701190202504071752DYS9FMOBS0B
controle:
000007787796422
transacdo efetuada em 07/04/2025 as 14:54:18 via Sispag.
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PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA e

2164
DIRETORIA DE FINANGAS See T
SETOR DE FISCALIZAGAO TRIBUTARIA N° RPS:

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-E
Codigo de Verificagdo

Data de Emissao

2041057Y4N 07/ABR/2025 . *.GI:ES:{M
Competéncia
412025
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social/Nome: FISCON EMPRESA FISCO CONTARBIL SIS LTDA
CNPJ/CPF: 48.619.448/0001-69 Insc. Municipal: 8162 Insc. Estadual:
Enderegco: RUA JOAQUIM VALIM, 98
Complemento: N3o Informado Bairro: JARDIM SATELITE CEP: 13.8786-3539
Municipio: SAQ JOAOC DA BOA VISTA UF: 8P Pais: BRASIL
E-mail: fisconcontabil@omail.com Telefone: 1536331280
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razao SccialiNome: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ/CPF: 05.530.044/0001-18 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Endereco: RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469, 469
Complemento: N3o infermado Bairro: CENTRO CEP: 13.890-000
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: 8P Pais: BRASIL
E-mail: FISCONCONTABIL@GMAIL.CORM Telefone: 1936422751

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS.

SERVICOS CONTABEIS

Termo: T w0 Lo fcz s
Prefsitura Municipai:%ﬂb b

. s ﬁ ', ™ i~
Recurso Municipal: __ -2 %8 o
Recurso Préprio:

s

Ao
———

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

L
¥ 01\“&’-“&\%‘5;-1 c;om ‘Z}R\G\Nh
AW | =4

Y
pm oy

Al

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.075,00

{ ocal de PrestacZo: SACQ JOAD DA BOA VISTA -5P Local de Incidéncia: SAQ JOAD DA BOA VISTA
Codigo do Servigo:

Ativ. Servico: 17.18 - Contabilidade, inchisive servicos técnices e auxiliares.

Valar do INSS Reiido (R$) Vaior do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (RS} | Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido

0,00 0,60 0,00 0,00/ (R$) 0,00
Vir Deducoes (R$) Outras Retencoes {(RS) Base de Caicule do ISS Aliquota | Valor do ISS {RS) Valor Liguido da Nota
0,00 (RS$) 1.076,00f 3.98 42,93 (R$) 1.076,60
OUTRAS INFORMAGCOES

{ ISSCN desta NFS-e sera recothido pelo FRESTADOR.
Empresa optante do Simples Nacional.

A autenticacao da NFS-e pode ser confirmada no Site:

‘htips:/infesacgjoac.intertecsalucees.com.br/ords/psjvif?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A) FISCON 3041057Y1N
EMPRESA FISCO CONTABIL SIS LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Codigo de Verificacio:

Nuimero da Nota:
— 24164
Lrgig

| R, Mo MRNUSIIAL.,




horas

Bance ltat - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Identificacdo no extrato; SISPAZ FORNECEDORES

Dados da conta debitada:
Nome ¢z empress: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMIN
Agencia: 0029 Conta corrente: 17528 -6

Dados da conia crediiada:
Nome: FISCON EMPRESAFC S SLTDA
Agéncia: 0022 Conta correnie: 62838 - 2
“alor:R$ 1.076,00

informacdes fornecidas pelo
pagador:

Transferéncia efetuada em 14/04/2025 as 15:01:48 via Sispag, CTRL 377385260000106.

Autenticagzo:
S70FD0F7BFDBAA1064F7654127B43606F83057C9




{RECESENTS OE MAKIEE EDUCACAT LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES MA KOTA FISCH DIDISADA AD LADO, —‘, [ 3
S —— T FiESsanE S < N© 8585
{PATA DE RECEEIVENTO TIDENTFICACAD € RSSINATURA D5 RECEEETOR i !
L [ i SERIE: 1 ;
; DANFE ]

i | DOCUMENTO AUXILEA.R; {

Maxvibe Educscao Lids | DE NOTA FISCAL ; ’
ELETRONICA !

- ) | 0 - ENTRADA ”Ti =m..-._ AcESSD 1
Rua Clotiides Pozzato, 145 - Luiz Gonzaga ;;“:;’;5 | 3525 0458 5271 7600 D186 5500 1080 D085 3510 GODS 6508 |
Santz Rosa de Viterbo - SP | cemim: 1
| | ) i Consuita de autenticidade no portal nadons! da NF-2
£ CEP: 14270-000 15991587301 | FOMAL/3 | www.afe.fezenda.gov.br/portsi ou no site da Sefaz Autorizadora. |
L , 1 ]
{ramureza pa cesragio . | rovocois pe armRtAcAn o2 Use
{Para dentro do sstade | 13525108768489% 25/04/2025 10:060:35
K r. = &
{ miscrigio ssTecuar | PiSCRICAD TSTADUAL DE SuBST. Toss }
622057748110 !58.527.176/0001-86 |
nsrmm'mn 7 REMETENTE h -
. N : " § === e \
| Associacao dos Amigos do Caminho ds Fe 105.630.044/0001-19 25‘;0;’;22?’ i
G‘DE;E-_':O'—'— T - - Y;BA.’ERD."[HEARXIH _?E? ) :)D_lt; E;I_mm:_}-.':lfnn i
|Rua Queiroz Fitho, 452 |Centro 113820-000 i 22/04/2025
{ FONEEG f—ani 75 e ;; GF T"‘_ TG ISR ™ \;Hau SR TRADA 7 Saln
*Aguas da Prata 119998562620 5P i1 017431117 09:21:31 |
A L L - A =
FATURA soupucata T
gFatura 1038503: Ref.: MAXVIBE MAX 805MB + UBCGOK
CALCULG ﬁﬂm 5 w-_\ T T o — i i na - S U —— e ——
B:-_IE.DE Ly ) VALOR B0 KCMS {sese o= caccuio oo 1oms susst. “feaiom o rovs susss fwacatotaoessmooures )
,_ RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00| R$ 0,00 | R$ 27,50/
fvaesa o F=TE Tuatcr oo szamo Toescowro Y cutmas oeseesas acessoams {uaxmmm DO | VALORTOTALDOS TRISUTOSWALOR TOTALDANGTA —"'-
i i H i _;
R$ 0,00{ R$ o,aal R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | RS n,uu% R$ 27,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRARSPORTADOS . -
{xomE f arzic socaL Yrmmerox conta cbmuss avrr (PLaca oo varono 1UF Tcm:; o b
: i | ' a
5 | 9-SEM FRETE | | } |
| § ¢_ A, A A, ‘\r_
{evomsco { punaciero Tue | INSCRICAD ESTADUAL !
i | ! :
L |
i i A A -
{ quantipace fasr-'écrz ‘f MARCA {numERaCRD 1 pEso BrRuUTC T reco nguise ‘
i 5 ' f: 1. | ':
| i 1 | i
i A L A A AL o
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS Non/sH CST | CFOP | UNTD | QUANT. MALORUNITARIO WVALOR TOTAL c}:::i 1 msvmoa pee m:sl:, q?c:;.:.% t}
537 {Ubck - tivro digital j “5013500 {040 | 5102 | UN 1 27,5000 27,50 oo0] b0 o | @ !
- P N X J\ / -~ "
Termo: f JM MR G/ 2523
. & (i~ f s
Prefsitura Municipai: e o GINAL
s ORI
-? “n el O‘J\ O
Recurso Municipal: &2 1 SO CONFERE ©
g _Q -
Rscurso Pronrio: IR daF
e e CAMIANO
3 . Sy
A i
Associagio Amigos Caminho da Fé
VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 4.0.0-D -
CALCULO DO ISSQN - -
{  necrigio munecraL “[vaon TomaL Das sERvices 1i'a.s.s BE CALEULO DO 1SSQH [ wascr oo s Y
| | f
L A o g s R e A }
{mecmaches commzmermenes e szav:.aom Fisea \
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NOTA DE DEBITO / RECIBO N°: 000008558

Vibetech Prestacio de servicos em tecnolegia Lida CNP3
Rua Sete de Setembro, 431 - Cenfro 44.018.753/0001-14
Sania Rosa de Viterbo IE

622.046.471.110
1639542547

Informacles do Cliente:
Cliente: 28480 Assodiac3o dos Amigoes do Caminho da Fe - 05.630.044/0001-19

Endereco:  Ruz Queiroz Fihe, 459
Centro, Aguss da Prate/SP CEP 13850000

Fones: (19} S 2855-2620 consto@caminhodafe.com.br
INFORMACOES DA COBRANCA
Fatura: 1038903 : Cod. Comp: 183 Emiss3o: 22/04/2025
DESCRICAC CONTRATO VALOR
MAX SUPORTE 50626 RS 27,49
Total: R$ 27,49

("-—:
4 - e o
Termo: “7 Srvonds wJ% @\i{_; /’-X"JS

Prefsitura Municipai: 2hoby
Recurso Municipal: 2745

. 1GINAL
H oo [ s, “-::._1. bc}l\ﬂ OR"
Recurso Préprio: _ CONFERE i
.0 s e

Associagdo Amigos Caminho da Fé

NF-e referente & competéncia 04/25
Boleto com vencimentoe original em 15/04/2025
#imposto_aproximado_ibpt#




NOTA DE DEBITO / RECIBO N°: 000144569

MAXVIBE TELECOMUNICACOES LTDA CNP3
Av.Rio Branco, 266, Centro 44.133.575/0001-36
Santa Rosa de Viterbo IE
www.maxvibe.com.br 622.046.611.111
{16)3954-2547

Informacoes do Cliente:

Cliente: 28480 Associacao dos Amigos do Caminho da Fe - $5.630.044/0001-19

Endereco: Rua Queiroz Filho, 469
Centro, Aguas da Prata/SP CEP 13890000

fanes: (19) 9 9856-2620 contato@caminhodare.com.br
INFORMACOES DA COBRANCA
ratura: 1038903 Cod. Comp: 182 Emissdo: 22/04/2025
DESCRICAO CONTRATO VALOR
MAX WIFI 50626 RS 27.50
Total: RS 27,50

Termo: ;L‘\‘mu;L 5w\ \:}i‘:@ [ PG T
Prefeitura Municipal: _—te &

Recurso Municipal: <% So GONFERE GQW .
Recurso Préprio; _ e WM
s Caminho 88

AgSOC A9

1] ".} .
N A AS e
Associacdo Amigos Caminho da Fé

NF-e referente a competéncia 04/25
Boleto com vencimento original em 15/04/2025
#imposto_aproximado_ibpt#




PrmedtardeSemgus.

MAXVIBE TELECOMUNICACOES LTDA
Endereco:  Av.Rio Branco, 266, Ceniro

Nota Fiscal de Servigo de Comunicacio
Modelo/Serie: 21 1

14270-000 Santa Rosa de Viterbo N° 000230108 Emissao: 22/04/2025
Fone: (16)3954-2547 CNPI: 44133579000136
Email/Site:  contato@maxvibe.com.br / www.maxvibe.com.br IE: 622.046.611.111
Tomadeor dos Servigos/DestinatZrio das Mercadorias
Associagao dos Amigos do Caminhoe da Fe CPF/CNP3: 05.630.044/0001-19

Rua Queiroz Fiiho, 469 -

Centro, Aguas da Prata/SP CEP 13890000
Email: contato@caminhodafe.com.br

N° de ReferSnga: 1638903
Inscriceo Estadual: ISENTO

Fone Jiente: 19988562620
Base de Calculo ICHMS icMs Isenias e N2o Tnbutadas Valor Cubros Valor Tots
RS 27,50 R$ 4,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 27,50
Chave de_‘{'.;d_ﬁ!;ca;ﬁc Digital Crop Situaczo do documento fisa!
422B.A81F.9173.1641.7878.8B451 C021.0855 3307 Normal
DESCRICAQ DOS SERVICOS/PRODUTOS | VALOR TOTAL BC ICMS ] ALIQ. ICMS
MAXVIBE 800MB WIFT + UBOOK R$ 27,50 R$ 27,50 18.00%
Termo: :_._én«;.,u;u a2 20 j,.s:;;/ 22t
Prefeitura Municipal:____J_+o U
Recurso Municipal: ____ o4 3 1%
Recurso Préprio: 9.35
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QObservacoes

NF-e referente & competéncia 04/25
Boleto com vencimento original em 15/84/2025
#imposto_aproximado_ibpt®




3 Bradesco

72 Bradesco |237_2| 23792.41702 20000.003952 36001.867302 8 10520000010999

Vencmanto ¢ Local de pagamento Yencimento
15104/2025 : Pagavel e qualguer banco 15/84/2825
Agéndia’Cadige do Bensficiario Cedente ) ) _ Agéncia/Codigo do Benaficidnio
2417/5872979 | Maxvibe Telecomunicacdes Lida 241715872879
MNosso nimero i Data do documenic N° do documento specie Doc. Aceite Datz de processamento MNosso némero
02/00000039536-3 | 07/04/2025 1038903 DM N 07/04/2025 02/00000039536-3
{=} Valor do documento i Usodobanco Carteira Moeda Quantidades Vaior (=) Valor de documanto
109,89 : 02 RS 108,88

{-J Descontos / Abzatimentos

i Instrugdes (Texto de Repensabilidade do Beneficiario)

(-} Outras deducges

ApoOs o vencimento cobrar muita de 2% e juros de 0,033% ao dia.

{+) Mera / Multa / Juros

i Telefones 0800 761 5064 / (16)3954-2547 / (16)99620-5464 s6 msg.

{+} Cuiros acréscimos

{=} Valor cobrade

: O boleto é baixado apds 30 dias. Procurar a Maxvibe para pagamento.

{-) Descontos / Abatimenics

{) Oulras deducGes

{+) Mora / Mulla / Juros

(#*} Outros acréscimes

{=) Valor cobrsdo

Pagador

Associagao dos

Amigos do Caminho dai

I Pagador

Rua Queiroz Filho 469,

Sacadori Avalista | 3890000, Centro - Aguas da Prata - SP

Associacao dos Amigos do Caminho da Fe - CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19
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Comprovante de pagamenio de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 0028/17529-6
Dados do pagamenio

CPF/CNPJ: 65.630.044/0001-19 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Identificacdo no meu comprovante:

Bradesco

23782 41702 20000 003952 36001 867302 8 10520000010998

Beneficario: RMAXNVIBE TELECOMUNICACQOES CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razdo Social: MAXVIBE TELECOMUNICACOQES 44.133.579/060601-36 15/04/2025
G AL Valor do boleto (R$);
-z COMOR 109,99
Rl e (-} Desconto (RS):
M\ p Bl 0,80
e _\ﬂ?‘ arninho da (+)Mora/Multa (RS):
0,00
Pagador: CPFICNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
Associacao dos Amigos do Caminho da Fe 05.630.044/0001-18 109,98
Dala de pagamento:
1410412025
Autenticagdo mecanica Pagamento realizado em espécie:
77741898D541E830FEABB106613C5C0234328588 Nao

Operacao efetuada em 14/04/2025 as 15:10:43 via Sispag, CTRL 007917446542435.




06/05/2025, 10:35 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Raza
azao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:
Endereco: R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /

13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:20/04/2025 a 19/05/2025

Certificagcdo Nimero: 2025042001531257612708

Informacao obtida em 06/05/2025 10:34:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Ry MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM.! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

%

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:25:38 do dia 02/05/2025

Valida até 01/06/2025

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero F92D29448C893807
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 25020543181-85
Data e hora da emissao 11/02/2025 11:34:03
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:36:01 do dia 11/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/08/2025.

Cddigo de controle da certidao: 5DC2.B3EB.83EB.2392

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 7860551/ 2025

Expedi ¢do: 11/02/2025, as 11:39:15

Val i dade: 10/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



